
                                                                                                                                                                                    
SARIAI VANDENS PARKO TAISYKLĖS 

 

1. BENDROJI DALIS: 

1.1. „Sariai Vandens Parkas“- (toliau - vandens 

batutų parkas) - tai aktyvaus laisvalaikio ir 

vandens pramogų parkas įsikūręs adresu Ežero g. 

21, Sariai, parką sudaro vandens batutų 

parkas. 
1.2. Lankytojas – kiekvienas Vandens pramogų̨ 
parke esantis asmuo. Lankytoju laikomas kiek- 

vienas asmuo, kuris operatoriaus nustatyta tvar- 

ka įsigijo bilietą̨, gavo leidimą̨ ar kitais operato- 

riaus nustatytais būdais pateko į vandens pra- 
mogų parką. 

1.3. Šios taisyklės nustato lankytojų ir vandens 

parko taisykles ir pareigas. Taisyklės sudarytos 

užtikrinti maksimalų klientų saugumą ir koky- 
biškas pramogas, siekiant išvengti nemalonių 

nesusipratimų, traumų ar kitų padarinių. 

1.4 Šios taisyklės yra taikomos visiems lankyto- 

jams. Kiekvienas lankytojas privalo laikytis šiose 
taisyklėse nustatytų reikalavimų. 

1.5. Teisę naudotis vandens pramogų parke 

teikiamomis paslaugomis lankytojas įgyja tik 
įsigijęs bilietą. 

1.6 Kiekvienas lankytojas turi patvirtinti, kad 

yra susipažinęs su vandens pramogų parko 

vidaus taisyklėmis ir įsipareigoja jų 

besąlygiškai laikytis. 

1.7. Vandens pramogų parko personalo nuro- 
dymu būtina dėvėti gelbėjimosi liemenes, mau- 

dymosi aprangą ir šalmą. 

1.8. Vaikams iki 6 metų yra draudžiama lanky- 

tis vandens batutų parke. 
1.9. Vaikai nuo 6 iki 14 metų gali lankytis 

vandens batutų parke tik lydimi juos pri- 

žiūrinčių suaugusiųjų asmenų, kurie atsako 

už jų saugumą. Suaugęs asmuo turi būti vy- 

resnis nei 18 metų ir prisiimti visišką atsa- 

komybę už prižiūrimų vaikų elgesį. 

1.10. Vaikų nuo 6 iki 14 m. amžiaus grupių 
vadovai arba atsakingi asmenys visiškai atsako 

už tai, kad grupės nariai laikytųsi taisyklių, 

personalo nurodymų. 
1.11. Vaikai nuo 14 m. kasoje pateikę amžių 

įrodantį dokumentą, gali pramogauti vandens 

batutų parke vieni, be suaugusiųjų priežiūros, bet 

už jų padarytą žalą - atsako tėvai. 
 

2. LANKYTOJŲ TEISĖS IR PAREIGOS: 

2.1. Lankytojas turi teisę: 

2.1.1. reikalauti, kad atsakingas vandens pramo- 

gų parko darbuotojas supažindintų su šiomis 
taisyklėmis prieš lankytojui pradedant naudotis 

teikiamomis paslaugomis; 

2.1.2. naudotis vandens pramogų parko paslau- 
gomis gali tik apmokėjęs pasirinktos trukmės 

mokestį už apsilankymą 
2.2. Lankytojas įsipareigoja: 

2.2.1. būdamas vandens pramogų parke ir nau- 
dodamasis jame teikiamomis paslaugomis, 

griežtai laikytis šiose taisyklėse nustatytų reika- 

lavimų ir rekomendacijų; 
2.2.2. vykdyti operatoriaus atstovų nurodymus 

dėl saugumo reikalavimų. 

 

 

3. OPERATORIAUS TEISĖS IR PAREI- 

GOS 

3.1. Operatorius turi teisę: 
3.1.1. į vandens batutų parką neįleisti asmenų, 

kurių elgesys gali sutrikdyti vandens pramogų 

parko tvarką, kelti pavojų kitų lankytojų saugu- 
mui, higieninei vandens pramogų parko būklei ir 

prieštarautų visuomenėje priimtoms elgesio 

normoms; 

3.1.2. į vandens batutų parką neįleisti asmenų, 

jei jie nesutinka laikytis ar nesupranta šių tai- 
syklių; 

3.1.3. bet kuriuo metu pakeisti vandens pramo- 

gų parke teikiamų paslaugų sąrašą ir jų įkainius 
be išankstinio įspėjimo; 

3.1.4. pašalinti iš vandens pramogų parko lanky- 

tojus, kurie, nepaisydami perspėjimo, pažeidžia 

vandens batutų parko taisykles. Tokiu atveju 

pinigai lankytojams negrąžinami. 

3.2. Operatorius įsipareigoja: 

3.2.1. laikantis atitinkamų LR norminių teisės 
aktų reikalavimų ir šių taisyklių nuostatų teikti 

lankytojams paslaugas Vandens pramogų parke. 

 

4. BENDROSIOS SAUGAUS ELGESIO 

TAISYKLĖS 

4.1. Vandens parko administracija rekomenduo- 

ja šiame parke planuojantiems pramogauti lan- 
kytojams įvertinti savo fizines galimybes ir 

sveikatą, nes vandens parko pramogoms naudo- 

jamos žmogaus fizinė jėga ir aktyvumas. Atsi- 

žvelgiant į vandens parke esančių pramogų 
įvairovę, taip pat į konkrečių lankytojų fizinę ar 

psichinę būklę, tam tikros pramogos lankyto- 

jams gali būti nerekomenduojamos. 4.2.Vandens 

parke draudžiama: 

4.2.1. atsinešti su savimi stiklinių, dūžtančių, 

aštrių daiktų; 

4.2.2. atsinešti su savimi maisto produktų bei 

gėrimų; 
4.2.3. neštis/pilti gėrimus bei maistą į ežerą. 

4.2.4. sukelti pavojingas sau ir kitiems lankyto- 

jams situacijas; 
4.2.5. lankytis su gyvūnais; 

4.2.6. garsiai šūkauti, švilpauti, melagingai 

kviestis pagalbos, stumdytis; 
4.2.7. naudotis vandens parko paslaugomis 

dėvint netinkamus drabužius (pvz.: apatinius, 

viršutinius rūbus); 

4.2.8. lankytojui naudotis vandens parke tei- 
kiamomis paslaugomis segint bet kokio tipo 

papuošalus ar kitus juvelyrinius dirbinius, galin- 

čius padaryti žalą patiems lankytojams ir / ar 
vandens parko inventoriui. 
4.2.9. nėščioms moterims naudotis nusileidimo 

kalneliais 

4.2.10. leistis batutų nusileidimo kalneliais sė- 

dint ant tam nepritaikytų daiktų; 

4.2.13 leistis nusileidimo kalneliais, jei lankyto- 
jai dėvi neatsparius trinčiai maudymosi kostiu- 

mėlius ar glaudes, maudymosi aprangą su meta- 

liniais užtrauktukais, sagtimis ir pan. 

4.2.14. naudotis batutų nusileidimo kalneliais 

apsvaigus nuo alkoholio, narkotinių ir psichot- 

ropinių medžiagų; 

4.2.15. sudaryti situacijas, kurios galėtų pakenk- 
ti kitiems vandens parko lankytojams; 

5. ATSAKOMYBĖ 

5.1. Lankytojas, padaręs žalą vandens parkui, 

jame esančiam turtui, lankytojų turtui ir / ar 
sveikatai, atsako Lietuvos Respublikos įstatymų 

nustatyta tvarka. Už žalą, kurią padaro vaikai, 

negalią turintys asmenys, atsako jų tėvai ar 
globėjai. 

5.2. Vandens parkas neatsako: 

5.2.1. už lankytojų asmeninius daiktus, paliktus 

persirengimo kabinose ir neužrakintose daiktų 
saugojimo spinelėse; 

5.2.2. už lankytojų asmeninius daiktus, kurie 

buvo iš dalies sugadinti, įskaitant lankytojų 
maudymosi kostiumus, kurie buvo apgadinti 

naudojantis vandens batutais; 

5.2.3. lankytojas visiškai atsako už išsinuomotus 
daiktus, juos praradus kompensuoja vandens 

parkui patirtą žalą. Negrąžinus arba sugadinus 

išnuomotą daiktą, lankytojas kasoje sumoka 
numatytą baudą; 

5.2.4. lankytojas, patyręs turtinę ir / ar neturtinę 

žalą Vandens parke, turintis nusiskundimų ir / ar 

pretenzijų operatoriui, nedelsdamas turi pranešti 
apie tai vandens parko personalui, nurodydamas 

įvykio vietą, laiką, aplinkybes, įvykį mačiusius 

asmenis. Jeigu lankytojas nesilaiko šios sąlygos, 
vėliau pateikti nusiskundimai ir pretenzijos 

nenagrinėjami; 

5.2.5. operatorius savo nuožiūra už taisyklių 

nesilaikymą, asmeniui gali taikyti piniginę bau- 
dą iki 25 Eur.

 

VARDAS, PAVARDĖ GIMIMO DATA APSILANKYMO DATA PARAŠAS 

    



TĖVŲ/GLOBĖJŲ SUTIKIMAS 

(pildo atsakingas už nepilnametį asmuo) 

 
Tėvai (globėjai) pasirašydami šias „Sariai vandens parkas“ vidaus tvarkos taisykles, patvirtina, kad: 

 

Su taisyklėmis tinkamai ir atidžiai susipažino ir supažindino su jomis sa-vo nepilnamečius vaikus/ globotinius, kuriuos jie 

leidžia į vandens pramogų parką kartu su tėvais (globėjais).  

• Jiems bei jų nepilnamečiams vaikams/globotiniams yra išaiškinta, ži-noma bei suprantama, jog vandens pramogų parke 

asmenys privalo elgtis apdairiai, atsargiai, rūpestingai bei atsakingai, nekeliant savo veiksmais sau ir/ar tretiesiems 

asmenims pavojaus, grėsmės ar bent menkiausios rizikos atsirasti galimiems neigiamiems padariniams.  

• Jiems bei jų nepilnamečiams vaikams/globotiniams yra išaiškinta, ži-noma bei suprantama, jog bet koks vandens 

pramogų parke neatsargus, neatsakingas, pavojingas ar kitoks, šias taisykles pažeidžiantis nepilnamečio vaiko/globotinio 

elgesys, gali sukelti žalą nepilnamečiui vaikui/ globotiniui ir/ar tretiesiems asmenims.  

• Jie tinkamai įvertino vandens pramogų parką/jo paslaugas (įskaitant bet neapsiribojant: įrenginius, aplinką, faktines 

parko paslaugų teikimo aplinkybes ir pobūdį bei visą kitą), savo bei jų nepilnamečio vaiko/globotinio gebėjimus ir 

galimybes susijusias su buvimu pramogų parke, naudojimusi jo paslau-gomis bei galėjimu (gebėjimu) savo jėgomis ir 

atsakomybe tinkamai kontro-liuoti bei valdyti visas su tuo susijusias, galimas grėsmes bei rizikas be jokios, aiškiai 

taisyklėse nenurodytos, papildomos parko valdytojo pagalbos ar paramos.  

 

• Įsipareigoja tinkamai šių taisyklių laikytis ir užtikrina, kad jų laikysis jų nepilnamečiai vaikai/  

globotiniai, taip pat prisiima visą su šių taisyklių laikymusi ir galimu žalos atsiradimu susijusią riziką. Patvirtina, kad jam 

yra žinoma, jog taisyklės buvo pateiktos jam kartu su šiuo sutikimu, kaip šio sutikimo sudėtinė dalis.  

• Sutinka, kad nepilnamečiams vaikams/globotiniams nesilaikant šių taisyklių visa atsakomybė tenka tėvams/globėjams 

bei supranta, kad vandens parkas nėra atsakingas už žalos, kilusios dėl šių taisyklių nesilai-kymo ar netinkamo laikymosi, 

vaiko/globotinio neatsargaus ir/ar pavojingo elgesio, atsiradimą ar atlyginimą.  

• Geranoriškai, niekieno neverčiami, prisiimdami visą su tuo susijusią riziką ir atsakomybę dėl jų nepilnamečiams 

vaikams/globotiniams ir tretiesiems as-menims jų nepilnamečių vaikų/globotinių padarytos žalos. Šį sutikimą pasira-šęs 

asmuo prisiima visą su tuo susijusią atsakomybę, įsipareigoja nuolat, nepertraukiamai, savo rizika ir atsakomybe stebėti, 

rūpintis bei prižiūrėti savo nepilnametį vaiką/globotinį, jo elgesį bei sveikatos būklę.  

• Jų į vandens pramogų parką įleidžiami nepilnamečiai vaikai/globotiniai neturi sveikatos ar kitų problemų, elgesio 

sutrikimų, dėl kurių Šeimos pramo-gų parke jiems ir/ar tretiesiems asmenims gali kilti neigiamų pasekmių.  

 

Nepilnamečio asmens(-ų) už kurio(-ių) supažindinimą su vandens pramogų parko taisyklėmis ir jų 

laikymąsi yra atsakingas šį sutikimą pasirašęs asmuo, vardas(-ai), pavardė(-ės): 

 

 Vaiko vardas,pavardė  Gimimo data  

1   

2   

3   

4   

 
Tėvų/globėjų kontaktinė informacija:  

 

Tėvų/globėjų vardas,pavardė Mob. Tel.  numeris 

  

Gatvė, miestas Kita kontaktinė informacija  

  

 

Su „Sariai vandens parkas taisyklėmis“ susipažinau ir sutinku. Patvirtinu, kad šis sutikimas liudija 

mano sutartinį įsipareigojimą laikytis taisyklių ir šio sutikimo sąlygų. Patvirtinu, kad mano pateikti 

duomenys ir informacija yra teisingi: 

 

 

(Tėvų/globėjų vardas, pavardė, parašas, data) 

 
*Asmens duomenys yra renkami tik Sutikimo su vidaus tvarkos taisyklėmis tikslais. Duomenys nebus perduodami 

trečiosioms šalims ir/ar naudojami komerciniais tikslais. 

 


	1. BENDROJI DALIS:
	1.6 Kiekvienas lankytojas turi patvirtinti, kad yra susipažinęs su vandens pramogų parko vidaus taisyklėmis ir įsipareigoja jų besąlygiškai laikytis.
	1.9. Vaikai nuo 6 iki 14 metų gali lankytis vandens batutų parke tik lydimi juos pri- žiūrinčių suaugusiųjų asmenų, kurie atsako už jų saugumą. Suaugęs asmuo turi būti vy- resnis nei 18 metų ir prisiimti visišką atsa- komybę už prižiū...

	2. LANKYTOJŲ TEISĖS IR PAREIGOS:
	2.2. Lankytojas įsipareigoja:

	3. OPERATORIAUS TEISĖS IR PAREI- GOS
	4. BENDROSIOS SAUGAUS ELGESIO TAISYKLĖS
	5. ATSAKOMYBĖ
	5.2. Vandens parkas neatsako:


